

Vypracoval: Václav Janoušek	Odpovědný projektant: Václav Janoušek	Vedoucí projektant: Ing. František Kozubík	Paré:	
Zakázkové číslo: 2020-502	Stupeň: DPS	Archivní číslo: 2020-502-DPS-F		
Investor: MASARYKOVA UNIVERZITA Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno				
Akce: TEPELNÁ IZOLACE PŮDY FSS-MU				
Místo stavby: JOŠTOVA 218/10, 60200 BRNO				
Objekt/část: F. VÝKAZY VÝMĚR				
Obsah:			Datum: 3/2020	Číslo: F

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020-502 MU-FSS**
 Objekt: **502 PD**
 Rozpočet: **V TEPELNÁ IZOLACE PŮDY FSS-MU**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
799	Ostatní	PSV			0,00	
728	Vzduchotechnika	MON			0,00	
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			0,00	
M23	Montáže potrubí	MON			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	2020-502	MU-FSS
O:	502	PD
R:	V	TEPELNÁ IZOLACE PŮDY FSS-MU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				0,00
1	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	64,00000		0,00
		8*4*2		64,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
2	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	615,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 615,50000		615,50000		
3	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	615,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 615,50000		615,50000		
4	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	144,00000		0,00
		20*0,6*12		144,00000		
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00
5	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá příplatek za atypické dořezy	m2	125,40000		0,00
		poro : 6,5		6,50000		
		vazb : 2,2*22		48,40000		
		inst : 45*0,5+10*0,5*2		32,50000		
		OO : 38		38,00000		
6	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	615,50000		0,00
		615,5		615,50000		
7	713135114R00	Montáž difúzní fólie na stěny, samolepicí spoj lepení spojů a okrajů	m2	57,70000		0,00
		poro : 6,5		6,50000		
		OO : 38		38,00000		
		prostup : 2,2*6		13,20000		
8	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky geotextilie	m2	707,82500		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 615,50000		615,50000		
		Koeficient: 0,15		92,32500		
		Koeficient:				
9	28325086.AR	Fólie podstřešní paropropustná 150	m2	63,47000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 57,70000		57,70000		
		Koeficient: 0,1		5,77000		
		Koeficient:				
10	63151413.AR	Deska z minerální plsti tl. 180 mm 40kg/m3	m2	1 354,10000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 615,50000*2		1 231,00000		
		Koeficient: 0,1		123,10000		
11	67352004R	Geotextilie netkanáseparační 300 g/m2	m2	778,60750		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 707,82500		707,82500		
		Koeficient: 0,1		70,78250		
		Koeficient:				
12	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	10,00028		0,00
13	998713192R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	10,00028		0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				0,00
14	421952111R00	Podlaha lávky ze dřeva měkkého - z fošen	m3	0,23310		0,00
		37*0,035*0,9*0,2		0,23310		
15	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů - lávky š. do 1m	m	37,00000		0,00
		S1 : 5+11+3*7		37,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020-502	MU-FSS
O:	502	PD
R:	V	TEPELNÁ IZOLACE PŮDY FSS-MU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	763611232R00	M.bednění a lávek vč. dod pomoc mat a spoj. mat	m2	37,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 37,00000		37,00000		
		S1 :				
17	762512010RA0	Podlaha z desek cementotřískových 2x12 mm na izol. dle spec, vč. kotvení a přířezů	m2	615,50000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 615,50000		615,50000		
18	60517110R	Lať střešní 30x50 mm	m3	0,08000		0,00
		S1 : 0,03*0,05*0,9*30		0,04050		
		OO : 0,0395		0,03950		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
19	767833100R00	Montáž žebříků konzola	ks	4,00000		0,00
		S5 : 4		4,00000		
20	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	273,00000		0,00
		S4 : 125		125,00000		
		S5 : 74*2		148,00000		
21	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	600,00000		0,00
		S3 : 600		600,00000		
22	767050505XX	Příplatek za žárové zinkování OK	kg	873,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 873,00000		873,00000		
23	31186302RX	Žebřík, délka 1,4/2,7m, hliníkový vč. konzol, dle spec.	kus	2,00000		0,00
		S8 : 2		2,00000		
24	55399999R	Ocelové výrobky - atypické prvky	kg	873,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 600,00000		600,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 273,00000		273,00000		
25	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,43514		0,00
Díl: 799		Ostatní				0,00
26	79900002010X	Zábor veřejného prostranství, 2 měsíce vč. zabezpečení plochy-ohrazení	kpl	1,00000		0,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				0,00
27	210040341R00	Konzola rámová a přesun klima jednotky vč. montáže na fasádu	kus	2,00000		0,00
28	728618211R1X	Úprava klimatizační jednotky Split vč. revize	kus	2,00000		0,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00
29	222330137R00	Držák štítků se štítkem značení tras	kus	50,00000		0,00
		S6 : 40		40,00000		
		S7 : 10		10,00000		
30	28314059.AR	Pásk samolep	m	152,00000		0,00
		S6 : 60*2		120,00000		
		S7 : 8*2*2		32,00000		
Díl: M23		Montáže potrubí				0,00
31	230120093R00X	Zhotovení prostupů a prodloužení potrubí HT do DN150 dl. 1m	kus	1,00000		0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
32	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
33	004111020R	Vypracování dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00
	Celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	2020-502	MU-FSS
O:	502	PD
R:	V	TEPELNÁ IZOLACE PŮDY FSS-MU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--